# 滨州学院教育发展基金会文件

滨院基金字[2016]1号

## 关于公布滨州学院教育发展基金会第一届 理事会组成人员的通知

各院(系)、部门,校直各单位:

滨州学院教育发展基金会成立大会暨理事会一届一次会议于 2016年10月21日召开。大会选举产生了第一届理事会理事长、副理事长,聘任了第一届理事会秘书长。现将第一届理事会组成人员公布如下:

#### 理事长:

宋淑平 滨州学院党委委员、副院长

#### 副理事长:

胡 波 滨州学院院长助理、飞行学院院长

### 秘书长:

王海滨 滨州学院合作发展处(校友总会秘书处、教育发展基金会)处长

#### 理事:

李小得 滨州市浙江商会会长、滨州富泰置业有限公司

董事长

孙才顺 滨州学院办公室主任

姚志刚 滨州学院教务处处长

马新民 滨州学院学生工作(武装)部(处)部(处)长兼

学生公寓管理中心主任

李靖莉 滨州学院科研处处长

孔祥峰 滨州学院计划财务处处长

赵卫红 滨州学院国有资产管理处处长

张文军 滨州学院招生就业处处长

监事:

张成华 中共滨州学院纪律检查委员会副书记

齐向东 滨州学院审计处处长

滨州学院教育发展基金会 2016年11月10日